

## Kommenttipyyntö Päijänne-Leader kehittämisstrategia 2023 - 2027

Kunnanhallitus 13.06.2022 § 121  
365/00.04.01/2022

Valmistelija

pormestari markku.koskinen@karkola.fi puh. 045 160 4164

“Hyvän elämän Päijät-Häme” on uuden, alueeltaan laajemman Päijänne-Leader ry:n ensimmäinen paikallinen kehittämisstrategia. Uusi Leader-ryhmä syntyy ohjelmakauden 2023 - 2027 alussa, kun kaksi hämäläistä toimintaryhmää Päijänne-Leader ry ja Etpähä ry yhdistävät voimansa alueensa maaseudun kehittämiseksi.

Yhdistyminen vahvistaa Leader-organisaatiota lisäämällä yhdistyksen osaamista ja taloudellisia resursseja, turvaa osaamisen ja hiljaisen tiedon säilymistä organisaatiossa sekä lisää toiminnan ja organisaation resilienssiä. Yhdistymisen valmistelua on tehty yhdistysten toimihenkilöiden ja hallituksen toimesta useiden vuosien ajan, mm. yhteisillä tulevaisuustyöpajoilla ja tapaamisilla. Yhteistyön tiivistymistä ja kehittymistä on tukenut toimintaryhmien pitkä yhteistyö niin toiminnallisella kuin henkilökunnan ja hallituksen tasolla. Osoituksena toimivasta yhteistyöstä ovat olleet lukuisat alueiden väliset hankkeet ja samantyyppiset rajaukset kehittämis- ja investointihankkeissa. Yhdistymisen myötä Päijänne-Leader ry tarjoaa laajemman alustan hanketoimijoilleen, on entistä kiinnostavampi kumppani ja aluekehittäjä, mitä kautta ryhmän rooli maaseudun kehittämistyössä vahvistuu entisestään. Toimimme paitsi alueellisesti, myös alueiden välisesti ja kansainvälisesti, tavoitteenamme saada lisäarvoa paikalliseen kehittämiseen.

Päijänne-Leader ry kattaa jatkossa yhdeksän Päijät-Hämeen maakunnan kymmenestä kunnasta ja yhden kunnan Etelä-Savosta. Kunnat ovat Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki, Pertunmaa ja Sysmä.

Tulevan ohjelmakauden kehittämisstrategia on luonnosvaiheessa. Strategian tavoitteena on edistää hyvän elämän mahdollisuuksia kaikille alueen asukkaille. Päijät-Leader tähtää tulevaisuuteen, jossa kylät, kunnat ja kaupungit ovat yhteisöllisiä sekä elinkeino- ja vapaa-ajantoiminnoiltaan vireitä.

Päijänne-Leader pyytää kommentit oheisesta strategialuonnoksesta 14.6.2022 mennessä.

Esittelijä

pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus toteaa, että strategia on hyvin laadittu, selkeä ja luo hyvän pohjan kehittämislle.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Jakelu

Päijänne-Leader

